contrarientur, ilia ve aut eorum aliqua revocentur, aut eiis-

dem vel eorum aliquibus in toto vel in aliqua parte eorun-

dem prejudicent, concedemus : sed datas a nobis eiisdem

deputatis nostris commissiones et commissionum hujusmo-
di processum quae per hujusmodum deputatos nostros juxta

et secundum tenorem dictarum commissionum commissio-

nis ve predictae habitum et factum, habendum qua et fien-

dum sua plenissima vi auctoritatum robore et efficacia rea-

liter et cum effectu confirmabimus, ratihabemus, tenebimus

et deiendemus. Denique omnes tales literas brevia, bul-

las, aut rescripta alia ve quae dictarum commissionum
commissionis ve hujusmodi processus ve antedicti execu-

tionem aut ejusdem virtute decreta, deffinita, et pronuncia-

tum per eosdem deputatos nostros, confirmare possint aut

valent absque mora recusatione, difficultate, quacumque de

tempore in tempus realiter et cum effectu valida et effica-

ria, dabimus et concedemus. Et insuper promittimus et

in verbo Romani pontificis pollicemur quod praemissa vel

eorum aliqua nullacemus infringemus nee aliquid contra

ea vel eorum aliqua directe vel indirecte tacite vel ex-

presse, principaliter vel incidenter, quovis quesito colore

vel ingenio, nisi vi vel rnetu coacti, vel dolo aut fraude ad
hoc inducti, attemptabimus aut faciemus : sed ea omnia et

singula firma valida inconcussa et inviolabilia patiemur et

permittemus. Ac infurum si (quod absit) aliquid contra

premissa vel eorum aliqua quovismodo faciemus aut at-

temptemus, illud pro casso irrito inani et vacuo omnino

haberi volumus et habemus : ac nunc prout ex tunc, et ex

tunc pro nunc, cassamus annullamus et reprobamus, nul-

lius quae roboris aut efficaciae fore vel esse debere pronun-

ciamus decrevimus et declaramus. Datum Viterbie Die

xxiii July Millessimo Quingentissimo Vigessimo Octavo

Pontificatus nostri Anno Quinto.

Ita est Clemens Papa Septimus Antedictus.
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NUMBER XVI. B
of>
K

Some Account of the Proceedings of the University, in the

Case of the Divorce, from Dr. Buckmaster's Book M. S.

a a a
Quod hodie studia vestra interpellaverim, Doctissimi

Senatores, ac Viri gravissimi, Voluntas Regia in Causa

est, cui pro insigni bonitate sua, ac summo quern erga nos

et studia nostra gerit am ore, turn etiam pro aliis forsitan

negotiis, in quibus vestras prudentias consulere decrevit

sua Majestas, visum est placuitque Uteris suis vos omnes
salutare, quas si diligenter auscultare velitis, a me statim